
Министерство просвещения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Армавирский государственный педагогический университет»

П Р И К А З

« РЯ » декабря 2024 г. № У '& З  -ст

г. Армавир

Об утверждении расписаний государственных аттестационных испытаний

В соответствии с п. 33 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 29 июня 2015 г. № 636 (в 
действующей редакции), а также в соответствии с п. 2.33 Положения о 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата и программам магистратуры в ФГБОУ ВО 
«Армавирский государственный педагогический университет» (СМК-П-2-234-05-20 
от 25.05.2020 г.)

1) утвердить расписания государственных аттестационных испытаний и 
предэкзаменационных консультаций (далее -  расписание) на 2025 год по основным 
профессиональным образовательным программам бакалавриата и магистратуры, 
реализуемым в соответствии с федеральными государственными образовательными 
стандартами высшего образования по очной, очно-заочной, заочной формам 
обучения согласно приложениям 1-13;

2) и.о. начальника управления академической политики и контроля, деканам 
факультетов обеспечить своевременное доведение расписаний до сведения 
обучающихся, председателей, членов государственных экзаменационных комиссий, 
членов апелляционных комиссий, руководителей выпускных квалификационных 
работ.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Проректор
по образовательной деятельности Е.В. Волобуева



Лист согласования
Внутренний документ "Расписание ГАИ зимний выпуск 2024-2025 (№ 18112024 от 18.11.2024)

Д о л ж н о с т ь Ф И О Р езультат Д ата К о м м е н та р и й
Д е ка н П р и й м а к  Ю р и й  

В л а д и м и р о в и ч
С о гл а с о в а н о 1 9 .1 1 .2 0 2 4

З а м е с т и те л ь  д е ка н а  по 
в о с п и т а т е л ь н о й  р а б о те  и 
м о л о д е ж н о й  п о л и ти ки

А р т е м о в а  А н а с т а с и я  
О л е го в н а

С о гл а с о в а н о 2 0 .1 1 .2 0 2 4

Д е ка н Б е л ь ч е н ко  В л а д и м и р  
Е в ге н ь е в и ч

С о гл а с о в а н о 2 7 .1 1 .2 0 2 4

З а м е с т и те л ь  д е ка н а  по 
у ч е б н о й  ра б оте

Г о н ч а р о в а  У л ья н а  
Ю р ь е в н а

С о гл а с о в а н о 2 1 .1 1 .2 0 2 4

З а м е с т и те л ь  н а ч а л ь н и ка  
по  о р га н и за ц и и  и ко н т р о л ю

П и н к у с  Н а та л ь я  Ю р ь е в н а С о гл а с о в а н о 1 9 .1 1 .2 0 2 4

Д е ка н К о в а л ь ч у к  Д м и т р и й  
А н а т о л ь е в и ч

С о гл а с о в а н о 1 9 .1 1 .2 0 2 4

АЛ

/-> й  M U /  *о и  '£-? У М - £



Приложение № __/_
к приказу проректора по образовательной деятельности 
от «Р<3 » 2024 г. № /т Ш  'С-7

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫ Х А ТТЕСТАЦИОННЫ Х И СПЫ ТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов исторического ф акультета Ф ГБО У  ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры  по заочной форме обучения

Д а т а

п р о в ед ен и я

В рем я

п р ов е­

д ен и я

М есто

п р о в е ­

д е н и я

Н а и м ен о в а н и е  О П О П

4 4.04 .01  П ед а го ги ч еск о е  о б р а зо в а н и е ,  
н а п р а в л ен н о ст ь  (п р о ф и л ь )  
« С о ц и а л ь н о -и с т о р и ч е ск о е  

о б р а зо в а н и е»

4 4 .0 4 .0 1  П ед а го ги ч е с к о е  о б р а зо в а н и е , 
н а п р а в л е н н о ст ь  (п р о ф и л ь )  

« М е ж д у н а р о д н ы е  к о м м у н и к а ц и и »

38 .0 4 .0 1  Э к о н о м и к а , н а п р а в л ен н о ст ь  (п р о ф и л ь )  
« Г о с у д а р с т в ен н ы й  ф и н а н с о в ы й  к о н т р о л ь  и 

а у д и т »

группа ZMH-CHO-3-l группа гМИ-МежК-3-1
группа ZMM-ГФК-З-!

подгруппа 1 подгруппа 2

23.01.2025 9.00 4 ауд. защита ВКР

23.01.2025 13.00 4 ауд. защита ВКР

24.01.2025 9.00 4 ауд. защита ВКР
24.01.2025 13.00 4 ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159

Декан исторического факультета Ю .В. Приймак



Приложение № ^
к приказу проректора по образовательной деятельности 
от 2024 г. № ■/•/££-сГ

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫ Х А ТТЕСТАЦИОННЫ Х ИСПЫ ТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов исторического ф акультета Ф ГБО У  ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры  по очно-заочной форме обучения

Д ата

п р ов еден и я

В р ем я

п р о в ед ен и я

М есто

п р ов еден и я

Н а и м е н о в а н и е  О П О П

38.04 .01  Э к о н о м и к а , н а п р а в л е н н о ст ь  (п р о ф и л ь ) « Э к о н о м и к а  о р г а н и за ц и и  в у сл о в и я х  ц и ф р о в о й  т р а н с ф о р м а ц и и »

группа МИ-ЭкЦ-3-1

17.01.2025 9.00 4 ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159

Декан исторического факультета Ю .В. Приймак



Приложение № 3  к приказу проректора по 
образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№/7&ЗУ'гот « [ 3  » 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 20 2 4 -2 0 2 5  учебный год студентов психолого-педагогического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

Дата Время
проведения

Место
проведения

Наименование ОПОП
44.03.01 Педагогическое 

образование,
направленность (профиль) 

«Дошкольное образование»

44.03.01 Педагогическое образование, 
направленность (профиль) 
«Начальное образование»

группа SZBn^oiu-4-l группы SZBn-Ha4-4-l
подгруппа 1 подгруппа 1 подгруппа 2

17.01.2025 г. 9:00 1 ауд. предэкзаменационная консультация
17.01.2025 г. 11:00 1 ауд. предэкзаменационная консультация
21.01.2025 г. 9:00 1 ауд. государственный

экзамен
21.01.2025 г. 13:00 1 ауд. Государственный экзамен

22.01.2025 г. 9:00 1 ауд. государственный экзамен

18.02.2025 г. 9:00 1 ауд. Защита ВКР
18.02.2025 г. 13:00 1 ауд. Защита ВКР

20.02.2025 г. 9:00 1 ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: 
ул. Розы Люксембург, 159

Декан психолого-педагогического факультета И.В. Ткаченко



Приложение № к приказу проректора по
образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
Ш/753-e fот « 0 3  » 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2 0 2 4-2025  учебный год студентов психолого-педагогического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

Дата Время
проведения

Место
проведения

Наименование ОПОП
44.03.02 Психолого- педагогическое 

образование,
направленность (профиль) 
«Психология и социальная 

педагогика»

44.03.03 Специальное (дефектологическое) 
образование,

направленность (профиль) 
«Логопедия»

группа SZBH-HCn-4-l группы SZBII-.,:Ior-4
подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 3

17.01.2025 г. : 9:00 2 ауд. предэкзаменационная консультация
17.01.2025 г. 11:00 2 ауд. предэкзаменационная консультация
23.01.2025 г. 9:00 1 ауд. государственный

экзамен
23 .с 4.2025 г. 13:00

1 ауд. государственный
экзамен

24.01.2025 г. 9:00 1 ауд.
государственный

экзамен
24.01.2025 г. 13:00 1 ауд. государственный

экзамен
24.01.2025 г. 15:00 1 ауд.

государственный
экзамен

19.02.2025 г. 9:00 1 ауд. Защита ВКР
19.02.2025 г. 13:00 1 ауд. Защита ВКР

20.02.2025 г 13:00 1 ауд. Защита ВКР

21.02.2025 г. 9:00 1 ауд. защита ВКР
21.02.2025 г. 13:00 1 ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: 
ул. Розы Люксембург, 159

Декан психолого-педагогического факультета И.В. Ткаченко



Приложение № ^ к приказу проректора по
образовательной деятельности
ФГБОУ ВО «АГПУ»

от « АУ » ______2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов психолого-педагогического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры
по очно-заочной форме обучения

Наименование ОПОП

Дата
проведения

Врем
я

прове
дения

Место
провед
ения

37.04.01 Психология, 
направленность (профиль) 

«Консультативная психология и психотерапия»

37.04.01 Психология, направленность (профиль) 
«Психология семьи и личности»

Группа МП-КонП-3-1 Группа МП -  ПсхС-3-1
подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1

16.01.2025 г.
9:00 1 ауд. Защита ВКР

16.01.2025 г.
11:00 1 ауд. Защита ВКР

16.01.2025г.
15:00 1 ауд. Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: 
ул. Розы Люксембург, 159

Декан психолого-педагогического факультета И.В. Ткаченко



Приложение № £  к приказу проректора по
образовательной деятельности
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№/т£бУг от « РЗ » _______ 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов факультета дошкольного и начального образования ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры
по заочной форме обучения

Наименование ОПОП

Дата
проведения

Врем
я

прове
дения

Место
провед
ения

44.04.02 Психолого-педагогическое 
образование, направленность (профиль) 

«Социальная поддержка различных 
возрастных групп, находящихся 

в ситуации риска»

44.04.03 Специальное (дефектологическое), направленность
(профиль)

«Современные технологии специального и инклюзивного
образования»

Группа ZMn -  СПП-3-1
Г руппа ZMD -ИНКЛ-3-1

Подгруппа 1
Подгруппа 1 Подгруппа 2

20.01.2025 г.
9:00 1 ауд. Защита ВКР

20.01.2025г.
13:00 1 ауд. Защита ВКР

2 0 .0 1 .2 0 2 5 г .
15:00 1 ауд. Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: 
ул. Розы Люксембург, 159

Декан психолого-педагогического факультета И.В. Ткаченко



Приложение № ^  к приказу проректора по
образовательной деятельности
ФГБОУ ВО «АГПУ»

от « PJ » 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов психолого-педагогического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры
по заочной форме обучения

Дата
проведения

Врем
я

прове
дения

Место
провед
ения

Наименование ОПОП

44.04.01 Педагогическое 
образование, направленность 

(профиль)
«Управление дошкольным и 

дополнительным 
образованием: маркетинг, 

инновации,тенденции 
развития»

44.04.01 Педагогическое 
образование, направленность 
(профиль)
«Дошкольное и начальное 
образование: технологии 
преемственности, стратегии 
развития»

44.04.01 Педагогическое образование, 
направленность (профиль) 
«Менеджмент в образовании»

Группа Z M n  -  УДиДО-3-1 Г руппа Z M n  -  НиД-3-1 Г руппа Z M n  -МВО-3-1
Подгруппа 1 Подгруппа 1 Подгруппа 1

21.01.2025 г.
15:00 1 ауд. Защита ВКР

22.01.2025 г.
13:00 1 ауд Защита ВКР

25.01.2025г.
9:00 1 ауд. Защита ВКР

25.01.2025г.
13:00 1 ауд

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: 
ул. Розы Люксембург, 159

Декан психолого-педагогического факультета И.В. Ткаченко



Приложение № £  к приказу проректора
по образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ ■/У&'ег от « P J y> 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов физико-математического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», обучающихся по основным 

профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

Дата
проведения

Врем
я

прове
дения

Место
провед
ения

Наименование О ПОП

09.03.03 Прикладная информатика, направленность
(профиль)

«Прикладная информатика в экономике»

44.03.05 Педагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки), 

направленность (профиль) 
«Физика и информатика»

группа SZ B M -nn3-4-l группа ZBM-ФизИ-б-!
подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1

20.01.2025 13.30 23 а ауд. предэкзаменационная консультация
20.01.2025 13.30 23 в ауд. предэкзаменационная консультация
24.01.2025 9.00 23а ауд. государственный экзамен
24.01.2025 15.00 23 а ауд. государственный экзамен
25.01.2025 9.00 23 а ауд. государственный экзамен
21.02.2025 9.00 23а ауд. защита ВКР
21.02.2025 15.00 23а ауд. защита ВКР
22.02.2025 9.00 23 а ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», 
расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

Декан физико-математического факультета В.Е.Бельченко



Приложение № 3  к приказу проректора
по образовательной деятельности
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ //S S -сГот « / 2? » 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2024-2025 учебный год студентов физико-математического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», обучающихся по основным 

профессиональным образовательным программам магистратуры по заочной форме обучения

Дата
проведени

я

Время
провед

ения

Место
проведения

Наименование ОПОП
44.04.01 Педагогическое образование, направленность 

(профиль)
«Математика и информационные технологии»

44.04.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль)

«Преподавание физики, астрономии и информатики в школе и 
учреждениях СПО»

группа ZMM-MaTM-3-l группа ZMM-AcTp-3-l
Подгруппа 1 Подгруппа 1

22.01.2025 9.00 23 а ауд защита ВКР
22.01.2025 13.00 23 а ауд защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

Декан физико-математического факультета В.Е.Бельченко



Приложение № ■/О к приказу проректора по
образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»

- еУ от «££>> 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ
на 2024-2025 учебный год студентов факультета технологии и физической культуры ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основной профессиональной образовательной программе бакалавриата по заочной форме обучения

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Н аименование ОПОП
4 4 .03 .01  П ед а го ги ч еск о е  о б р а зо в а н и е , 

н а п р а в л ен н о ст ь  (п р о ф и л ь )  
« Ф и зи ч еск а я  к у л ь т у р а »

группа БгВ Т -П Ф К -4-1
подгруппа 1

23.01.2025 г. 16.50 51 ауд. предэкзаменационная консультация
24.01.2025 г. 15.00 2 ауд. государственный экзамен
21.02.2025 г. 09.00 2 ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы 
Люксембург, 159.

Заместитель декана по учебной работе 
факультета технологии и физической культуры У.Ю. Гончарова



Приложение № / /  к приказу проректора по
образовательной деятельности
ФГБОУ ВО «АГПУ» 
№ от <fjQ3 » J  2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ
на 2024-2025 учебный год студентов факультета технологии и физической культуры ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основной профессиональной образовательной программе магистратуры по заочной форме обучения

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Наименование ОПОП
44 .04 .01  П ед а го ги ч еск о е  о б р а зо в а н и е , 

н а п р а в л ен н о ст ь  (п р о ф и л ь )
« О б р а зо в а н и е  в о б л а ст и  ф и зи ч еск о й  к у л ь т у р ы  и сп ор та»

группа Z M T -О Ф К -З-!
подгруппа I подгруппа 2

23.01.2025 г. 13.00 2 ауд. защита ВКР
24.01.2025 г. 13.00 2 ауд. защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы 
Люксембург, 159.

Заместитель декана по учебной работе 
факультета технологии и физической культуры У.Ю. Гончарова



Приложение № к приказу
проректора по образовательной

деятельности ФГБОУ ВО «АГПУ»
№•/■$3 -с? от 2025 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 

на 2024-2025 учебный год студентов филологического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры заочной формы обучения

Наименование ОПОП

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

45.04.02 Лингвистика,
направленность (профиль) «Германские языки. 

Теория текста: лингвистический 
анализ и интерпретация»

44.04.01 Педагогическое образование, 
направленность (профиль) «Актуальные проблемы теории и 

методики преподавания иностранных 
языков»

группа
Группа гМ Ф -Л инг-3-1

группа
Г руппа ZM O -МПИЯ-З -1

Подгруппа 1 Подгруппа 1

23.01.2025г. 9.00
3 ауд.

Защита ВКР

24.01.2025г. 9.00 3 ауд. Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

И.о. декана филологического факультета Л.О. Геливера



Приложение № / /  к приказу
проректора по образовательной

деятельности ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ /¥£3 -Лг  от « РЗ » QlfcO-f/uP 2025 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 

на 2024-2025 учебный год студентов филологического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры заочной формы обучения

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Наименование ОПОП

44.04.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль) «Актуальные вопросы теории русского языка в 

системе педагогического образования»

44.04.01 Педагогическое образование, направленность 
(профиль) «Филологическое образование в системе i 

управленческой 
деятельности»

группа группа
Группа Z M O -P yc-3-l Группа Z M O -O rtc-3-1

Подгруппа 1 Подгруппа 2 Подгруппа 1 Подгруппа 2 i

21.01.2025г. 9.00 3 ауд. Защита ВКР

21.01.2025г. 13.00 3 ауд. Защита ВКР

22.01.2025г. 9.00 3 ауд. Защита ВКР

22.01.2025г. 13.00 3 ауд. Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

И.о. декана филологического факультета Л.О. Геливера


